
『NEOGEO｠mini｠キャラクターステッカー』
についてのお知らせ

『NEOGEO｠mini｠キャラクターステッカー』におきまして、本来の意図とは異なった状態での発送
となっていた事が判明し、そのためランダムな封入内容を予定していたはずの商品が、偏りのある
封入内容となっておりました。
｠
つきましては、既に『NEOGEO｠mini｠キャラクターステッカー』をご購入いただいたお客様で、
ご希望される方には、随時ステッカーの発送を行わせていただきたいと存じます。

上記の点についてご理解いただいた上で、ご希望されるお客様は、以下お問い合わせ窓口より
ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

※Amazonでの購入履歴より確認が可能な「領収書／購入明細書」のスクリーンショット、写真を
   添付しメールにてご連絡ください。
｠
交換対象の購入日：2018年 6月 22日～ 8月 23日までにご購入されたお客様
交換対応期間｠｠　：2018年 10月 31日まで

ステッカーはランダムでの封入となるため、同一の絵柄が出る可能性がございます。
あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。ご注意

info@snk-corp.co.jp    TEL: 06-6339-6402
※メールでご連絡いただくと、スムーズに対応可能です。

ＳＮＫユーザーサポート


